
Anunt de atribuire numarul 184993/12.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Garda de Coasta 

Adresa: Aleea Zmeurei nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 

900433 , Constanta , Romania , Email: costi_dinu@yahoo.com, 

dinucostel.ijpfcta@yahoo.com , Tel.: +40 241553794 , Fax: +40 

241553794 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Asigurari auto 2015 

II.2) Obiectul contractului Contractul este de prestari de servicii, 

constand in asigurarea obligatorie de raspundere civila auto (RCA) 

a intregului parc de autovehicule apartinand Garzii de Coasta. 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila 

auto (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. 

economic 

II.6) Invitatie de participare 367990/27.11.2014 11:00 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 3 

Valoare estimata totala 317,640 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

3385361 / 29.12.2014 110,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

Asigurarea romaneasca ASIROM VIENNA INSURANCE 

GROUP S.A. 336290 B-dul Carol I, nr. 31-33, sector 2, Bucuresti, 



7000, Bucuresti 

Total (fara TVA): 110,000 RON 


